СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 23.03.2012 г. № 06
п. Дубровка

О внесении  дополнений и изменений в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 20.12.2011 г. № 36 «О  бюджете Дубровского сельского поселения  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Приложения № 4 и 6 к решению Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 20.12.2011 г. № 36 «О  бюджете Дубровского сельского поселения  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
1.1. Исключить код функциональной классификации  0503 6000200 «Благоустройство; Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства»
1.2. Включить код функциональной классификации 0409 3150600 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды); Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета депутатов Дубровского сельского поселения (председатель Петрусевич С.С.).

3. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Дубровского сельского поселения                                        В.В. Дегтярев